DECISÃO DA COMISSÃO GERENCIADORA DO PROGRAMA ESTADUAL DE INCENTIVO 
AO PATROCÍNIO CULTURAL - FAZCULTURA - POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES - EM 
11/09/2025

RESOLUÇÃO: Nº12/2025
PROCESSO: Nº 9572/2025
PROPONENTE: Cecilia Silva Santos
PROJETO: JUNTOS SOMOS CULTURA
VALOR: R$ 160.000,00 ( Cento e sessenta mil reais.) que corresponde a 80% do valor do 
projeto.
DECISÃO: Aprovada

DECISÃO DA COMISSÃO GERENCIADORA DO PROGRAMA ESTADUAL DE INCENTIVO 
AO PATROCÍNIO CULTURAL - FAZCULTURA - POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES - EM 
14/08/2025

RESOLUÇÃO: Nº02 EXTRA/2025